FUNDACION

CERRQuAVIA
JOVEN

FUNDACION CERRO NAVIA JOVEN
RUT.: 72.517.200-1
COSTANERA SUR 8710, CERRO NAVIA

01 de ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

2022

ACTIVO S

ACTIVO CIRCULANTE

Disponible (Bancos)
Deudores varios
Proyectos en Ejecucién

OTROS ACTIVO CIRCULANTE
Existencias

Impuestos por recuperar
Anticipo Finiquito

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FLJO

6.486.847
14.367.608

20.854.455

BALANCE CLASIFICADO

PASIVOS

CORTO PLAZO

Obligaciones con Bancos

Cuentas por Pagar y Acreedores Varios
Ingresos Recibidos por Anticipado
Provision Proyectos en Ejecucion

OTROS PASIVOS
Retenciones

TOTAL PASIVO CORTO PLAZO

PASIVO LARGO PLAZO

2022

392.990.239
15.877.843
44.215.645

363.154

453.446.881




Edificios e Instalaciones
Otros Activos Fijos

Amortizacién Edificios e Instalaciones
Depreciaciéon Acumulada

TOTAL ACTIVO FlIO

OTROS ACTIVOS

TOTAL OTROS ACTIVO

TOTAL ACTIVOS

145.140.511

145.140.511

165.994.966

TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Capital pagado
Resultados acumulados
Revalorizacién Capital
Resultado del Periodo
Otras Reservas

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS

453.446.881

24.855.733
356.613.448
22.884.909
282.862.916
304.283.807

287.451.915

165.994.966










