

## **FUNDACION CERRO NAVIA JOVEN**

RUT.: 72.517.200-1

COSTANERA SUR 8710, CERRO NAVIA

## **BALANCE CLASIFICADO**

## 01 de ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022

	2022		2022
ACTIVO	\$	PASIVOS	\$
ACTIVO CIRCULANTE		CORTO PLAZO	
		Obligaciones con Bancos	-
Disponible (Bancos)	6.486.847	Cuentas por Pagar y Acreedores Varios	392.990.239
Deudores varios	14.367.608	Ingresos Recibidos por Anticipado	15.877.843
Proyectos en Ejecución	-	Provision Proyectos en Ejecución	44.215.645
OTROS ACTIVO CIRCULANTE		OTROS PASIVOS	
Existencias	-	Retenciones	363.154
Impuestos por recuperar	-		
Anticipo Finiquito	-		
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE	20.854.455	TOTAL PASIVO CORTO PLAZO	453.446.881
ACTIVO FIJO		PASIVO LARGO PLAZO	

Edificios e Instalaciones Otros Activos Fijos	145.140.511	TOTAL PASIVO A LARGO PLAZO	<u> </u>
Amortización Edificios e Instalaciones	-	TOTAL PASIVO	453.446.881
Depreciación Acumulada	-	DATRIMANIA	
		PATRIMONIO	
TOTAL ACTIVO FIJO	145.140.511	Capital pagado	24.855.733
		Resultados acumulados	- 356.613.448
		Revalorización Capital	22.884.909
OTROS ACTIVOS		Resultado del Período	- 282.862.916
		Otras Reservas	304.283.807
TOTAL OTROS ACTIVO		TOTAL PATRIMONIO	- 287.451.915
TOTAL ACTIVOS	165.994.966	TOTAL PASIVOS	165.994.966